Рег. номер № ________
Дата регистрации в журнале приема заявлений

«_____»_______________ 20____ г.

Приказ о зачислении №_______

«_____»____________20____г.

Заведующему  МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш»
ЗМР РТ

Сергиной Оксане Геннадьевне

от __________________________________________________________________

Ф.И.О.  родителя (законного представителя) полностью
____________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу: _________________________________________
                                          (индекс, полный адрес места регистрации)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка –

________________________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка полностью)

«_____»__________________20_____ года рождения, место рождения_____________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия__________номер_____________,дата выдачи «_____»______________20___г.,

кем выдано_______________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: __________________________________________________________________________________________
                                 (адрес места  фактического проживания ребенка - полностью)

_________________________________________________________________________________________________________________ ,

зарегистрированного по адресу:______________________________________________________________________________________
                                                                                           (адрес места регистрации ребенка- полностью)

_________________________________________________________________________________________________________________
в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в группу общеразвивающей направленности с «______»_______________________20_____г.
                                                     (желаемая дата зачисления)

Прошу предоставить возможность получения моим ребенком дошкольного образования на ____________________________языке,

и изучения родного языка из числа языков народов России  – ________________________________________языка.
                                                                                                                          (русского, татарского и др.)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) условий

для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида

(при наличии): есть потребность / нет потребности (нужное подчеркнуть).

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать____________________________________________________________________________________________________________

( Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства____________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________контактный телефон________________________________________

адрес электронной почты (при наличии) _____________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:

вид документа_______________________, серия___________номер_________________,дата выдачи  «_____»____________20___г.,

кем выдан________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
Отец____________________________________________________________________________________________________________

( Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________контактный телефон________________________________________

адрес электронной почты (при наличии) _____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка:

вид документа_______________________, серия___________номер_________________,дата выдачи  «_____»____________20___г.,
кем выдан________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

«____»______________20____г.   ________________/ ___________________________________________________________ /

                                     (подпись)               (фамилия, инициалы  родителя (законного представителя)

С уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной образовательной программой,

правилами внутреннего распорядка воспитанников, и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №22 «Малыш» ЗМР РТ, ознакомлен(а) :

«____»______________20____г.   ________________/ ___________________________________________________________ /

                                        (подпись)               (фамилия, инициалы  родителя (законного представителя)

В соответствии  ч.1 ст. 6 Федерального Закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ о персональных данных даю согласие на

обработку своих персональных данных и данных моего ребенка.

«____»______________20____г.   ________________/ ___________________________________________________________ /

                                      (подпись)               (фамилия, инициалы  родителя (законного представителя)